具体信息以国有土地使用证和房地产权证为准。

（2）转让资产系甲方合法所有，并具有完整的所有权，未被抵押、冻结或设置任何第三方权利及权

利限制，不存在产权纠纷或争议，甲方依法有权出售转让。

（3）上述资产的土地和房产使用用途是工业用途。 乙方在受让后如要改变上述资产的土地和房产

使用用途的,与甲方无关,不作为增加或减少乙方向甲方支付转让款的依据。

3、成交价格和付款方式

（1）甲乙双方经协商一致，同意上述转让资产交易价格以中发国际资产评估有限公司出具的《评估

报告》确认的评估值为参考依据，最终协商确定成交价格为人民币3,329.07万元（大写：叁仟叁佰贰拾玖

万零柒佰元）。

（2）乙方付款方式如下：

甲乙双方同意，乙方按照以下方式分期向甲方支付转让价款：

①合同生效后10个工作日内，乙方向甲方指定账户支付资产转让价款的30%，即人民币998.721万元

(大写：玖佰玖拾捌万柒仟贰佰壹拾元)。

②甲乙双方备齐有关资料共同向相关政府部门申请办理本合同所指土地的使用权和房产权等不动

产权转让登记手续时，从相关政府部门受理申请之日起10个工作日内，乙方向甲方指定账户支付资产转

让价款的50%，即人民币1,664.535万元(大写：壹仟陆佰陆拾肆万伍仟叁佰伍拾元)。